

Haber-Yorum

Suriyeli Mülteciler, Muhalefet Partilerinin Söyleminin Çekici İle Türkiye Rejiminin Kararlarının Örsü Arasındadır!

Haber:

Ankara'da Göç İdaresi Başkanlığı Göç Bilgilendirme Toplantısı'nda konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Suriyeli mültecilere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Bakan, Ramazan Bayramı gibi Kurban Bayramı'nda da Suriyeliler için bayram izni uygulaması olmayacağını bildirdi. (Turkey Today)

Yorum:

Türkiye topraklarında ikamet eden Suriyeli mültecilerin Kurban Bayramı tatilinde Suriye'deki ailelerini ziyaret etmelerine izin verilmemesi kararı; birçoğu için bir şok ve hayal kırıklığı oluşturdu. Bununla birlikte Erdoğan'ın, Suriye-Türkiye sınırına inşa ettirdiği ayrılıkçı duvarda gerçekleşen ilk ölümlerle birlikte "Siz Muhacirsiniz, Bizde Ensarız" sloganı çökmüş oldu. Böylece geçen Ramazan Bayramı'nda izinlerin iptal edilmesinden sonra bu da ikinci ölüm oldu.

Seyahat izinlerinin verilmemesi kararı, muhalefet partilerinin yönlendirmeleri doğrultusunda gerçekleşti. Hatta mülteci dosyası, Türkiye rejimi tarafından, Şam halkının acıları pahasına seçim pozisyonunu iyileştirmek için kullanılan, baskıyı artıran ve onları kısıtlayan bir siyasi kart haline geldi; bu da bir buçuk milyon mülteciyi kapsayan sınır dışı etme planının bir parçası olarak ülkelere sınır dışı edilmeleri içindir. Böylece Türkiye'ye yeni gelen Suriyeliler için geçici koruma kartının iptal edilmesinden sonra, Şam halkı muhalefet partilerinin öncülüğündeki nefret söyleminin çekici ile Türkiye rejiminin kararlarının örsünün arasında kalmıştır. Zira Yeni Şafak'ın haberine göre Çataklı, 24 Şubat Perşembe günü, yeni gelen kayıtsız Suriyelilere bundan sonra doğrudan geçici koruma statüsü vermeyeceğiz, onları kamplara götürüp kamplarda sorguya çekeceğiz dedi.

22 Şubat'ta Türk gazetesi Hürriyet, İçişleri Bakanlığı'nın, her türlü ikametgahı olan yabancılar ile ülkede geçici koruma altındaki Suriyelilerin, Türkiye'nin 16 ilinde ve 52 ilin 800 mahallesinde hayatlarının kısıtlanmasını önleyen kararını aktardı.

Türkiye İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, bayram tatillerini iptal etme nedenini, Türk rejiminin sınır şeridi boyunca oluşturmaya çalıştığı ve güvenli bölge olarak adlandırdığı yerde yaşama olasılığına bağlıyor. Zira basın açıklamasında, "halkımız Suriyelilerin bayram tatilinde Suriye'ye gidebileceğini ve orada kalmaları gerektiğini düşünüyor" dedi ve şöyle ekledi: "Suriyelilerin güvenli bölgelere gönüllü dönüşlerini sağlamaya çalışıyoruz." Nitekim sözde güvenli bölge oluşturma arayışının, bölgeyi etkileyen bombalamalara, içinde neredeyse her gün gerçekleşen adam kaçırmalara, zaman zaman her yere yayılan ve onlarca cana mal olan bombalı otomobillere bakmaksızın öncelikle Türkiye'nin ulusal güvenliğini sağlamayı amaçladığı biliniyor. Korkunç ekonomik durum, işsizliğin ve aşırı yoksulluğun yayılması, grup sisteminin insanların başına musallat olması ve buna eşlik eden baskılar, tutuklamalar, özel tüketim vergileri ve vergi tahsilatları da cabası...

Şam halkının sözde onları destekleyen ülkelere güvenmesi ve bu yoldan gelecek çözümleri beklemeleri, onlara iki kat daha fazla bedel ödetecektir. Ancak yeniden zincirlenip köleleştirildiklerinde uyanacaklar ama o zaman pişmanlığın bir faydası olmayacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed Abdulvahhab